高雄市私立復華高級中學 函

地址:802702高雄市苓雅區民權一路42號

承辦單位:教務處 承辦人:林秀媚

電話: 07-3344168#34 傳真: 07-3323187

電子信箱: snoopynetl@yahoo.com.tw

受文者:花蓮縣政府教育處

發文日期:中華民國111年12月15日

發文字號:高市復中教字第11170911000號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件: 2023青少年數學國際城市邀請賽簡章 (52082169_11170911000A0C_ATTCH3. pdf)

主旨:檢送本校承辦「2023青少年數學國際城市邀請賽我國參賽 代表遴選」活動簡章(如附件),協請轉發貴局(處)所屬國 民中學知悉,並鼓勵學生踴躍報名參加,敬請查照。

說明:

- 一、本項活動由國立高雄師範大學主辦,本校承辦。
- 二、我國參賽代表遴選分初賽與決賽二階段辦理。
- 三、初賽時間:2023年3月12(星期日)上午9時至11時;請提前 30分鐘抵達試場,全國同步進行測試。全國各公私立國中 皆可推薦4名優秀學生免費報名初賽,並歡迎合於參賽資格 學生踴躍報名參加比賽。
- 四、初賽報名截止時間:2023年3月2日(星期四)。
- 五、請至本校網站填寫考生資料(http://www.fhhs.kh.edu.tw/)線上報名後,繳費方式:報名費請存入復華高級中學帳戶,郵政劃撥:04011404;郵政劃撥單通訊欄務請填寫參賽者姓名及聯絡電話。

六、隨文檢附:2023青少年數學國際城市邀請賽我國參賽代表





遴選簡章乙份(如附件),惠請辦理。

正本:澎湖縣政府教育處、臺東縣政府教育處、彰化縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、嘉義市政府教育處、新竹市政府教育處、雲林縣政府教育處、連江縣政府教育處、基隆市政府教育處、苗栗縣政府教育處、屏東縣政府教育處、南投縣政府教育處、金門縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、宜蘭縣政府教育處、臺北市政府教育局、臺中市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、高雄市政府教育局、臺南市政府教育局、新竹縣政府教育局

副本:本校教務處(續辦) 電 2082/12/15文

校長詹耀宗



